TR AL B A PR 23 W) 2012 4F 28 A 97 (5 391)2020 458 )\ I S2 T4 B 55 4 i

SRR 12 & 01 fRzsfa: 112154

B T B R A S
2012 FEARFESE (F—H)

2020 FE/\ XN ZIEEEESIRE

RITAN FEREHBTUVEROHBRAS
AL BRERRAT R 28 5

R

REZIEEEAN EMLEFKRNERAE
EMAE: i A e XA AR X E PR S AR 3 18 1 85T 5-5

2020 2 B



TR AL B A PR 23 W) 2012 4F 28 A 97 (5 391)2020 458 )\ I S2 T4 B 55 4 i

— FHIAF B

ool BIE NS S M VEFT 201211708 5 SCRAHE, A1 T LI B4 LA 7
COLFRBRRATAT AR “Hl ™ AR AL 50 12 TEi2
Yo WU EEANR T

IR TR TV IR G PR A 7] 2012 FE A A5 (B — 1)
fRZ# RIBR 12 #9501
i B R RARRS | 112154 GEAZAD
TGS, S 5 HE AR RAT N 1 ZETH R ik AU
fRZ7 B R AR 2 PR F BB BT 5 FEZEEAIERN 4.99%, 5 2
SEEETH AN 5. 70%
RAT R ANE 50 127t
fRIF R ANET 26. 74 1270
MEMBE—R, B EAR, HfE—HHFEHA S
AT B () AT A . AR I E A B HEA Bt
B, A& 8wt AR E
HAEEN TR
EAHE HEMAER R B IR AT T RIERB AR A R 2 7
AEZIEEEAN MRS B0 A PR /A 7]

ZN RTRITANAZEEBRF AR B EEARRIA S

2020 4 2 H 18 H, RATANKAG CFHE SR LAV B A7 BR 2 7 6 T[] 3tz 1%
T AR ERERERAE) (A5 T: 2020-030), AE EENEUT:

KATNT 2018 4F- 9 H 12 HPLEE T A wl [l 4eda i A =) 75 i Shl g a4k T %
MARAF] (BN fRIAR “UWI T B~ E 8 A S (NAETENR 2018 42 9 H 12
H B8 A CUE S5 BT 4588 1) (5 it il oV A A BR A ] 56 T B 52 3
AR T AR EERENAE), AfS: 2018-052).

U H , RAT NN 548 1 78 5 o e B v M i RN RGBS CBL T TR W
FEMI R BE ™) %I (2018) FH 28 M 115 (RFH e ), Wiz (RFEHE
Fo), WEFEIN TR e\ A R A TR e 40 52 2 B B4R Bt N, WAL T K g
PR FRAT AR S, MRS (R AR N RN E VAR ) 3L Lk 2 UE
Bow Z b AL TR = HERR T, B IILAL CRIEE

WAL T 2018 “EE AN = HERE T, OAHAARIT NG IFFIREER . &
AT N LRI AR FE R TR 8 S ST oE 3 T AR BRI 2%, TRH AR Vs
TE SN AT NAE B 408 & 7 A B R 5

1




TR AL B A PR 23 W) 2012 4F 28 A 97 (5 391)2020 458 )\ I S2 T4 B 55 4 i

=, RESRE RER XK

EMRAESRE R 12 il 01" R SZHEE BN, AR IRBE G5 N A &,
JEAT 77 AL E B MR DT, E3RE EIR IR, KIFRYE (o F e tE i
ANSRALAT NHAERDD 147 R RLE H B AR I 52 SR8 B 554, $RIEIR B A RIE |
B, HEYE B A AR R

FEMAE TR 4 22 8 JEAT % U E BRER BT, IR ™32l (A ml i 208
BNSWAT NHEND (B 208 B0 e L) € B AT 77 3208 B
HR5T, mORKREREORY 12 EhH 01" i35 A NI AE R at -

(AR EIESO



R AL A A PR A R) 2012 S A A 528 — W1)2020 F 55 )\ ki ZFE & B 5S40

(ARTTCIEST, AHEMIUESIRA T IR 5] 6 F (M3 TR H B R A & 2012
TN FERIF(E—1H)2020 4E 2 RGN ZIEE HEESRE) 28 0)

s TALE \(



	盐湖2020年第八次临时受托管理报告-
	一、本期公司债券概况
	经中国证监会证监许可[2012]1704号文核准，青海盐湖工业股份有限公司（以下简称“发行人”、“公司”、“盐湖股份”）获准发行不超过50亿元的公司债券，债券基本情况如下：
	二、关于发行人间接控股子公司破产重整进展的公告
	2020年2月18日，发行人发布《青海盐湖工业股份有限公司关于间接控股子公司破产重整进展的公告》（公告编号：2020-030），公告主要内容如下：
	发行人于2018年9月12日披露了公司间接控股子公司青海盐湖海虹化工股份有限公司（以下简称“海虹化工”）破产重整公告（内容详见2018年9月12日巨潮资讯网和《证券时报》披露的《青海盐湖工业股份有限公司关于法院受理间接控股子公司重整事宜的公告》，公告编号：2018-052)。
	近日，发行人收到青海省海西蒙古族藏族自治州中级人民法院（以下简称“海西州中院”）送达的（2018）青28破申11号《民事裁定书》，根据该《民事裁定书》，海西州中院认为因海虹化工未能招募到重整投资人，海虹化工管理人未能按期提交重整计划草案，根据《中华人民共和国企业破产法》第七十九条之规定，裁定终止海虹化工破产重整程序，宣告海虹化工破产清算。
	海虹化工2018年进入破产重整程序，已不再纳入发行人合并报表范围。发行人以前年度已对海虹化工股权投资及应收债权计提了相应损失，预计本次破产清算不会对发行人本年度损益产生重大影响。
	三、提醒投资者关注的风险
	华林证券作为“12盐湖01”的受托管理人，为充分保障债券投资人的利益，履行债券受托管理人的职责，在获悉上述事项后，及时根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本临时受托管理事务报告，提醒投资人关注上述风险，维护自身合法权益。
	华林证券将继续勤勉履行各项受托管理职责，并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责，最大程度保护“12盐湖01”债券持有人的合法权益。
	（以下无正文）

	盐湖2020年第八次临时受托管理报告

